
 

 

                                                                      ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
 

ΘΕΜΑ: Αναγνώριση συνάφειας Μεταπτυχιακού τίτλου σπουδών. 

 
          

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΔΔΕ ΛΕΣΒΟΥ 
 

Έχοντας υπόψη:  
 

1. τις διατάξεις του Ν.4024/27-10-2011 (ΦΕΚ 226 τ.Α’) 

2. το άρθρο 1 του Ν.4038/2012 

3. το με αριθμ.2 /13917/0022/17-02-2012 έγγραφο του Γ.Λ.Κ.  

4. το με αριθμ.ΔΙΔΑΔ/Φ.31.21/110/4597/9-4-2012 έγγραφο του Υπ. Διοικητικής 

Μεταρρύθμισης και Ηλ. Διακυβέρνησης 

5. τις αιτήσεις και τα δικαιολογητικά των ενδιαφερόμενων εκπ/κών 

6.  την πρόταση υπ. αρ. 37/30-10-2018 του ΠΥΣΔΕ Λέσβου 

                                               

                                              Αποφασίζουμε 

Αναγνωρίζουμε τη συνάφεια του μεταπτυχιακού τίτλου των κάτωθι εκπαιδευτικών, 
από την ημερομηνία ΠΥΣΔΕ: 

 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΤΙΤΛΟΣ 
ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ 

ΚΑΛΔΕΛΛΗ ΗΛΕΚΤΡΑ ΠΕ86 «Ενεργειακές και 
Περιβαλλοντικές 

Επενδύσεις» του τμήματος 
μηχανολόγων μηχανικών 

του Παν/μίου Δυτικής 
Αττικής 

ΜΠΟΝΤΗ ΒΑΪΑ ΠΕ02 «Κοινωνική και Ιστορική 
Ανθρωπολογία», του 
τμήματος Κοινωνικής 

Ανθρωπολογίας και 
Ιστορίας» του Παν/μίου 

                              

  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 

  

ΠΕΡ. Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Β. 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

  

         Μυτιλήνη 30-10-2018 
Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  

Ν. ΛΕΣΒΟΥ 
 

         Αριθμ.πρωτ: 8797 

Ταχ. Δ/νση : Γ.Μούρα 10  
  811 00 ΜΥΤΙΛΗΝΗ  

Τηλέφωνο : 22510-48173  
       Fax : 22510-48268  

e-mail : mail@ dide.les.sch.gr  
Iστοσελίδα 

Πληροφορίες 
: http://dide.les.sch.gr 

Φωτεινή Τριανταφυλλίδου 
 

    

http://dide.les.sch.gr/
ΑΔΑ: ΩΖΑΧ4653ΠΣ-ΨΙΝ



Αιγαίου 

ΤΖΙΟΒΑΡΑΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

ΠΕ03 Μεταπτυχιακό στις 
«Επιστήμες Αγωγής-

Εκπαιδευτική ηγεσία και 
διοίκηση» του Παν/μίου 

Λευκωσίας Κύπρου 

ΘΩΜΑΪΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ04.02 «Σπουδές στην 

Εκπαίδευση» της Σχολής 
Ανθρωπιστικών Σπουδών 
του Ελληνικού Ανοιχτού 

Παν/μίου 

(Β΄μεταπτυχιακός τίτλος 

της κ.Θωμαϊδου) 

ΣΟΥΓΛΑΝΗΣ 

ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 
ΠΕ82 «Εκπαίδευση ενηλίκων» της 

Σχολής Ανθρωπιστικών 
Σπουδών του Ελληνικού 
Ανοιχτού Παν/μίου 

ΜΠΡΕΚΟΥΛΑΚΗ 
ΕΙΡΗΝΗ 

ΠΕ05 «Μεταπτυχιακή ειδίκευση 
καθηγητών Γαλλικής 

γλώσσας» της Σχολής 
Ανθρωπιστικών Σπουδών 

του Ελληνικού Ανοιχτού 
Παν/μίου 

                                                                     

                                                             

                                                                  Ο Διευθυντής Β/θμιας Εκπ/σης Λέσβου                                                                

                                                                

                                                      Μιχαήλ Καπιωτάς  

ΑΔΑ: ΩΖΑΧ4653ΠΣ-ΨΙΝ


		2018-11-05T15:15:33+0200
	Athens




